

Quadiant Danmark A/S

Valhøjs Alle 176, 2610 Rødovre

Company reg. no. 16 27 50 34

Annual report

1 February 2022 - 31 January 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2023.

Niklas Karl Lunden
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 February 2022 - 31 January 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Quadient Danmark A/S
Valhøjs Alle 176
2610 Rødovre

Company reg. no. 16 27 50 34
Established: 1 July 1992
Domicile: Rødovre
Financial year: 1 February - 31 January

Board of directors

Laurent Marie Philippe du PASSAGE, chairman
Jerome Vigier
Niklas Karl Lunden

Managing Director

Niklas Karl Lunden

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Subsidiary

Quadient Finans ApS, Rødovre

Management's review

Description of key activities of the company

Since the beginning of 1964, Quadiant Danmark A/S has been a market leader within sale and service of equipment for the handling of mail and paper and related business.

Quadiant Danmark A/S is part of the Quadiant Group, which is a global enterprise with focus on solution designs to support and provide additional value to all processes related to incoming and outgoing mail, including stamping, enveloping, addressing and track tracing solutions for parcel post.

Quadiant Danmark A/S has, in addition to the delivery of services, similar to the Quadiant Group's core services, also had great focus on delivery of total solutions for industrial production and handling of mail on a wide supply of products concerning graphic revision, both for the small enterprise as well as the industrial solution. Quadiant Danmark A/S represents the most important products on the market within the Company's area of activity with products from almost all over the world. It is Quadiant Danmark A/S' vision to be the market leader within supply of intelligent solutions for document management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals T.DKK 14.590 against T.DKK 24.474 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals T.DKK 197 against T.DKK 3.912 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

On 15 June 2022, the company sold the graphics segment to Ricoh. Please refer to footnote 1, special items, for further description of the impact on the results for 2022.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	14.590.125	24.473.621
2 Staff costs	-14.611.419	-19.935.684
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-87.947	-229.603
Other operating expenses	-246.580	-85.000
Operating profit	-355.821	4.223.334
Income from investments in group enterprises	242.788	457.278
Other financial income from group enterprises	283.751	133.849
Other financial income	73.383	46.134
3 Other financial expenses	-57.221	-99.663
Pre-tax net profit or loss	186.880	4.760.932
4 Tax on net profit or loss for the year	9.974	-848.947
Net profit or loss for the year	196.854	3.911.985
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	242.788	457.278
Dividend for the financial year	0	12.000.000
Allocated from retained earnings	-45.934	-8.545.293
Total allocations and transfers	196.854	3.911.985

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	165.059	131.104
Total property, plant, and equipment	165.059	131.104
Investments in group enterprises	4.138.108	3.895.843
Total investments	4.138.108	3.895.843
Total non-current assets	4.303.167	4.026.947
Current assets		
Raw materials and consumables	1.223.468	4.919.124
Total inventories	1.223.468	4.919.124
Trade receivables	1.830.040	4.627.674
5 Receivables from group enterprises	25.469.950	39.607.642
Income tax receivables	144.552	0
Tax receivables from group enterprises	68.310	128.976
Other receivables	286.953	70.935
Prepayments	760.450	793.453
Total receivables	28.560.255	45.228.680
Cash and cash equivalents	89.347	378.952
Total current assets	29.873.070	50.526.756
Total assets	34.176.237	54.553.703

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	6.000.000	6.000.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	3.957.363	3.714.575
Retained earnings	16.069.124	16.115.058
Proposed dividend for the financial year	0	12.000.000
Total equity	<u>26.026.487</u>	<u>37.829.633</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	87.000	101.088
Total provisions	<u>87.000</u>	<u>101.088</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	5.664	0
Trade payables	1.095.100	3.019.133
Payables to group enterprises	1.101.239	2.530.784
Income tax payable	0	142.274
Other payables	2.069.095	4.664.802
Deferred income	3.791.652	6.265.989
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.062.750</u>	<u>16.622.982</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.062.750</u>	<u>16.622.982</u>
Total equity and liabilities	<u>34.176.237</u>	<u>54.553.703</u>

- 1 Special items
- 6 Contingencies
- 7 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 February 2021	6.000.000	3.257.297	24.660.351	0	33.917.648
Share of profit or loss	0	457.278	-8.545.293	12.000.000	3.911.985
Equity 1 February 2022	6.000.000	3.714.575	16.115.058	12.000.000	37.829.633
Distributed dividend	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Share of profit or loss	0	242.788	-45.934	0	196.854
	6.000.000	3.957.363	16.069.124	0	26.026.487

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Special items		
Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.		
As mentioned in the management commentary, on 15 June 2022, the company sold the graphics segment to Ricoh, which differs from what management considers part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Expenses:		
Disposal of activities	230.820	0
	<u>230.820</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating expenses	-230.820	0
Profit of special items, net	<u>-230.820</u>	<u>0</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	13.626.766	18.480.261
Pension costs	813.750	1.220.736
Other costs for social security	170.903	234.687
	<u>14.611.419</u>	<u>19.935.684</u>
Average number of employees	<u>18</u>	<u>29</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	57.221	99.663
	<u>57.221</u>	<u>99.663</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	4.114	105.217
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-14.088</u>	<u>743.730</u>
	<u>-9.974</u>	<u>848.947</u>

5. Receivables from group enterprises

Due to the nature of the group's cash pool scheme, the balance is recognized as receivables from group enterprises and not cash and cash equivalents.

6. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>2.483</u>

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Related parties

Controlling interest

Quadient S.A., 42-46, avenue Aristide Briand, 92220 Bagneux, France Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Quadient S.A., 42-46, avenue Aristide Briand, 92220 Bagneux, France.
